令和４年６月３日

中学生並びに保護者の皆様へ

宮崎県立延岡高等学校
校長 澁 谷 好 一

オープンスクールの実施について（ご案内）

８月２日（火）・３日（水）にオープンスクールを実施いたします。
密を避けるために、中学校ごとに下記のとおり振り分けいたしました。また、新型コロナウィルス感染拡

大防止策として、生徒のみの参加で１教室に２０名程度とする関係で、保護者の皆様のご参加はご遠慮
いただくことをご承知願います。

記

１．日 時 令和４年
８月２日（火）

午前 延岡・恒富・岡富・旭・西階・南
午後 東海・土々呂・黒岩・南方・南浦・北方学園・北川・北浦・三川内・島野浦・

高千穂・上野・日之影・五ヶ瀬・門川・日向・大王谷

８月３日（水）
午前 延岡・恒富・岡富・旭・西階・南・東海・土々呂
午後 門川・財光寺・富島・東郷・岩脇・美々津・美郷北・美郷南・西郷義務・諸塚

・椎葉

２．場 所 宮崎県立延岡高等学校 各教室 受付 体育館

３．日 程
時 間

午前の部 午後の部 内 容
9:０0～９:１0 13:00～13:１0 受付：体育館
９:１0～9:３0 13:１0～13:３0 移動・教室入室
9:３0～９:５0 13:３0～1３:５0 校長あいさつ 学校説明（DVD等）
９:５0～11:１0 1３:５0～15:１0 校内見学・本校生と座談会・質疑応答
11:１0～11:30 15:１0～15:30 アンケート記入
※今年度は体験授業は実施しません

き り と り

令和４年度 宮崎県立延岡高等学校オープンスクール参加

申し込み書

・参加希望日 ←中学校の先生に聞いて、

○をつけて提出してください。

生徒氏名

保護者氏名 印

８月２日（火）  ８月３日（水）

参加される中学生のみなさんへ 注意事項

①車での朝の送迎について、入口は「南門」、出口は「正門」になります。
自転車の場合も、入口は「南門」です。誘導係の職員・生徒がおりますので
指示に従って下さい。下の学校平面図をご確認ください。
②終了時の迎えについても入口は「南門」、出口は「正門」でお願いします。
生徒の下校に注意しながら移動をお願い致します。
③熱中症対策のため、お飲み物をご準備下さい。
④校内は土足となりますので、上履きは必要ありません。
⑤近隣のスーパー等の駐車場は駐車禁止です。